
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МЛКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

И А К А З

СП -04. ЛОЛ5 м. Суми №

Про внесення змін до наказу
від 17.03.2023 року за № 100
«Про затвердження складу
фахових атестаційних комісій»

Відповідно до І Іоложення про приймальну комісію Сумського 
державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка, ухваленого 
рішенням вченої ради університету 26 грудня 2016 року, протокол № 8, 
затвердженого наказом по університету від 26 грудня 2016 року № 520 «Про 
введення в дію рішень вченої ради від 26.12.2016 року», службової записки 
в. о. декана фізико-математичного факультету Михайла Каленика, рішення 
приймальної комісії від 27.02.2023 року, протокол № 7 та рішення 
приймальної комісії від 31.03.2023 року, протокол № 12

НАКАЗУЮ:
1. Увести до складу фахових атестаційних комісій навчально-наукових 

підрозділів для проведення фахових вступних випробувань для абітурієнтів 
громадян України при вступі на навчання на основі раніше здобутого 
ступеня (освітньо-кваліфікаційного рівня):

Публічне управління та адміністрування
1. Кудріна Ольга Юріївна - професор кафедри бізнес-економіки та 

адміністрування, голова комісії.
2. Омельяненко Віталій Анатолійович - доцент кафедри бізнес- 

економіки та адміністрування, член комісії.
3. Беляева Олена Павлівна - доцент кафедри бізнес-економіки та 

адміністрування, член комісії.



2. Голові фахової атестаційної комісії підготувати та подати програму 
фахового вступного випробування та екзаменаційні матеріали на 
затвердження голові Приймальної комісії в термін до 14 квітня поточного 
року.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора - 
Любов Пшеничну.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


